de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio ducto
de toma de aire
Ducto filtro de
aire
(597586BMW)

$2,105.17 $2,105.17

Subtotal: $2,105.17

IVA (16%) $336.83

Total: $2,442.00

DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA
Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cece9b66-b79d-4b28-a6af-9d04217c6f57|2019-04-
02T10:29:55|TGMqEF